
 

 

 

 

 

 

 
OGŁOSZENIE NR  1/2025 O NABORZE WNIOSKÓW O PRZYZNANIE POMOCY Z 

DNIA 28.04.2025 r. 

 
 

NABÓR NR: 435 477 
w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023–2027 dla 
interwencji I.13.1 LEADER/Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność (RLKS) – 

komponent wdrażanie LSR na projekty z zakresu Rozwój przedsiębiorczości poprzez 
podejmowanie pozarolniczej działalności gospodarczej (Start DG), którego Instytucją 

Zarządzającą jest Zarząd Województwa Małopolskiego. 
  
 
 
Data ogłoszenia: 28.04.2025 r.  
Data rozpoczęcia naboru: 12.05.2025 r.  
Data zakończenia naboru: 03.06.2025 r.  
  
Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Nad Białą Przemszą” ogłasza nabór wniosków o 
dofinansowanie projektów w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na 
lata 2023–2027 dla interwencji I.13.1 LEADER/Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność 
(RLKS) – komponent wdrażanie LSR.   
  

Projekty składane w ramach konkursu muszą realizować:   

Cel: Wykorzystanie unikalnych potencjałów przyrodniczo-krajobrazowych i dziedzictwa 
kulturowego dla rozwijania produktu turystycznego obszaru i oferty czasu wolnego dla 
mieszkańców 

Przedsięwzięcie: Rozwój przedsiębiorczości związanej z branżą turystyczną i przemysłem 
czasu wolnego – utworzenie nowego przedsiębiorstwa 

Wskaźnik produktu: Liczba operacji polegająca na utworzeniu nowego przedsiębiorstwa 

Wskaźnik rezultatu: R.37 Wzrost gospodarczy i zatrudnienie na obszarach wiejskich: nowe 
miejsca pracy objęte wsparciem w ramach projektów WPR.  

 



 
 
Ponadto wnioski muszą dotyczyć określonych w LSR branż/rodzajów działalności 
gospodarczej, tj. związanych bezpośrednio z branżą tzw. przemysłu czasu wolnego 
poczynając od firm z branży turystycznorekreacyjnej, przez gastronomię, podmioty 
zajmujące się oferowaniem miejsc noclegowych, aż po szeroko rozumianą branżę beauty & 
spa. Założono, że do branży turystycznej i przemysłu czasu wolnego należą: (Według sekcji 
PKD 2007) usługi związane z zakwaterowaniem i usługami gastronomicznymi (I); działalność 
związana z kulturą, rozrywką i rekreacją (R); branża turystyczna sklasyfikowana w Sekcji N: 
Dział 79 – „działalność organizatorów turystyki, pośredników i agentów turystycznych oraz 
pozostała działalność usługowa w zakresie rezerwacji i działalności z nią związane; branża 
beauty & spa. 

 

Podmioty uprawnione do ubiegania się o wsparcie zgodnie z LSR:   
 Mieszkańcy,  
 Przedsiębiorcy,  

 
O wsparcie może ubiegać się osoba fizyczna, która ukończyła 18 lat w dniu złożenia wniosku 
o przyznanie pomocy i co najmniej od roku poprzedzającego dzień złożenia wniosku o 
przyznanie pomocy posiada miejsce zamieszkania na obszarze wiejskim objętym LSR. 

O pomoc może ubiegać się wyłącznie podmiot posiadający numer EP. 

Szczegółowy zakres warunków, które musi spełnić podmiot ubiegający się o wsparcie 
wyszczególniono w Regulaminie naboru wniosków. 

Termin oraz miejsce składania wniosków:  
Wnioski o dofinansowanie projektu należy składać wyłącznie w formie elektronicznej za 
pomocą Platformy Usług Elektronicznych (PUE), która jest dostępna pod adresem: 
https://epue.arimr.gov.pl 

 
Wnioski można składać od dnia 12.05.2025 r. do dnia 03.06.2025 r.  
Wniosek należy składać wyłącznie w odpowiedzi na niniejszy nabór, ogłoszony przez 
Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Nad Białą Przemszą”. 
  

Kwota alokacji z naboru przeznaczona na dofinansowanie wszystkich projektów w ramach 
postępowania wynosi: 300 000,00 euro  
  

Warunki wsparcia:  
 Maksymalny dopuszczalny poziom pomocy na operację, tj. stosunek wysokości 

przyznanej pomocy do kosztów kwalifikowalnych, wynosi 65 %.  
 Kwota przyznanej pomocy nie może być niższa niż 50.000 zł i nie wyższa niż 150.000 zł. 
 Pomoc przyznaje się w formie płatności ryczałtowej. 

 

https://epue.arimr.gov.pl/


 
 

Dane kontaktowe do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „ Nad Białą Przemszą”: 

 

 Siedziba:  ul. Partyzantów 1, 32-310 Klucze 

 Biuro: Porąbka 88, 32-353 Trzyciąż 

 Telefon: 32 724 25 23, 694 128 336 

 Mail: biuro@lgdnbp.pl, lgd@nadbialaprzemsza.org.pl 

 
Miejsce publikacji regulaminu naboru wniosków oraz pełnej dokumentacji dotyczącej 
naboru: www.lgdnbp.pl 
 

http://www.lgdnbp.pl/

